«í Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

««Si Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
\i) GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

5*0

REQUERIMENTO N° 049/2009

O vereador Sub-firmado com assento na bancada do PSC
nesta casa de Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, requer seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Umo. Sr.
WALTER LUíS DOS SANTOS SOUZA- Despachante Público Estadual,
pela sua brilhante atuação no município.

JUSTIFICATIVA

Nascido em 03 de Agosto de 1965, na cidade de Cabo Frio,
atuando como despachante desde 1982. Trabalha com competência e
seriedade, atendendo 0 nosso Município e Municípios vizinhos.

Diante do exposto, este nobre Edil quer homenagear essa
ilustre Figura Humana, em razão de sua brilhante atuação no Município,
dando-lhe importância do reconhecimento da justa homenagem deste

Legislativo.

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2009.

LuçianõaèN^evedo Leii
Guga de Mica

Vereador

aprovmioCIENTE
Constou do expediente da Sassjs

do dia _£/__£ liaã.

VMdBent*